
ANUNCIO

Asunto: Contratación laboral temporal de 33 socorristas para o servizo de salvamento e
socorrismo nas praias do Concello de Valdoviño, ano 2021.

Nº expediente: 2021/ E001/000007

A Alcaldía-Presidencia do Concello de Valdoviño en data 25 de xuño de 2021 ditou
decreto resolutorio núm. 375/2021 sobre o proceso selectivo denominado no asunto; do
seguinte contido:

“DECRETO DE ALCALDÍA-PRESIDENCIA

Expediente núm.: 2021/E001/000007

Contratación laboral temporal de 33 de socorristas (un deles coordinador) para o
servizo de salvamento e socorrismo nas praias do Concello de Valdoviño, ano 2021.

O  Órgano  de  Selección  designado  para  a  resolución  do  proceso  de  selección  de
contratación de persoal reseñado no encabezamento, reuniuse en data 11 de xuño de
2021 e 15 de xuño de 2021; aos efectos de desenvolvemento das proba teórica, probas
físicas e valoración de concurso de méritos.

Vista a proposta efectuada ao respecto polo Órgano de Selección contida na acta de
15.06.2021 que consta no expediente , co seguinte teor literal:

“Primeiro.- Elevar á Alcaldía o resultado do proceso selectivo que consta na táboa de

valoracións:

APELIDOS,  NOME  E
DNI

PROBA
TEÓRICA
(máximo
20 puntos)

PROBAS FÍSICAS
(máximo 20 puntos)

CONCURSO
(máximo  8
puntos)

TOTAL

Nadar  (de
0 a 10)

Correr  (de
0 a 10)

Álvarez Vázquez, Hugo
***7909**

16 4 4 2,80 26,80

Carneiro García, 
Francisco 

19 6 10 1,80 36,80

C
V
D
:
 
1
o
O
Z
5
H
s
8
Q
h
9
0
Q
F
B
P
U
j
D
v

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
A
l
b
e
r
t
o
 
G
o
n
z
á
l
e
z
 
F
e
r
n
á
n
d
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
8
/
0
6
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
0
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



***2441**

Castro Souto, Roque
***0691**

20 6 10 -- 36

Costoya Maneiros, 
Ramón
***2304**

17 6 10 -- 33

García Gabiola, Asier
***1653**

Garrote Hermida, Aida
***2021**

González Hermida, 
Xana
***2424**

20 8 5 0,10 33,10

Guerrero Muñoz, 
Pablo
***0760**

0,10

López Lamas, Manuel
***2073**

19 6 10 0,10 35,10

Maneiros Mauriz, 
Paula
***1817**

18 10 5 0,10 33,10

Martínez Rivas, Diego
***1451**

Montero Barros, 
Héctor
***1444**

16 8 10 0,90 34,90

Pérez Sixto, José
***2428**

18 6 10 1,40 35,40

Rodríguez Lamas, Luis
***1812**

20 6 10 1,30 37,30

Rodríguez López, 
Santiago
***2250**

19 6 10 1,58 36,50

Riobo Juega, Gabriel 
***2168**

19 8 10 -- 37

Segundo.-  Propoñer as seguintes persoas por orde de puntuación que superaron o

procedemento de selección para ser contratados como socorristas nas condición que

figuran nas bases:

1.-RODRIGUEZ LAMAS, LUIS .- 37,30 puntos

2.-RIOBO JUEGA, GABRIEL .- 37 puntos

3.-CARNEIRO GARCÍA, FRANCISCO.- 36,80 puntos

C
V
D
:
 
1
o
O
Z
5
H
s
8
Q
h
9
0
Q
F
B
P
U
j
D
v

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
A
l
b
e
r
t
o
 
G
o
n
z
á
l
e
z
 
F
e
r
n
á
n
d
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
8
/
0
6
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
0
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



4.- RODRÍGUEZ LÓPEZ, SANTIAGO.- 36,50 puntos

5.- CASTRO SOUTO, ROQUE.- 36 puntos

6.- PÉREZ SIXTO, JOSÉ.- 35,40 puntos

7.- LÓPEZ LAMAS, MANUEL.-35,10 puntos

8.- MONTERO BARROS, HECTOR.- 34,90 puntos

9.- GONZALEZ HERMIDA,XANA.-33,10 puntos

10.- MANEIROS MAURIZ, PAULA.-33,10 puntos

11.- COSTOYA MANEIROS, RAMÓN.- 33 puntos

12.- ALVAREZ VAZQUEZ, HUGO.- 26,80 puntos

Terceiro.- Propoñer os 4 primeiros aspirantes (maior puntuación) para cubrir o período

de 26 de xuño a 30 de xuño e os seis  primeiros para cubrir  o perído de 1 a 5 de

setembro

Cuarto.- Considerando que o número de aspirantes(12) resultou inferior ao número de

prazas convocadas (33) e que se fixo preciso a apertura de novo proceso selectivo, con

redacción  de  novas  bases;  tramitado  en  expte  2021/E001/000008,  a  través  de

solicitude de candidatos ao Servizo Público de Emprego de Galicia (demandantes non

ocupados); con obxecto de conquerir número suficiente de socorristas para o servizo

de salvamento, o Tribunal decide que a proposición de coordinador sexa feita unha vez

remate o proceso selectivo dos socorristas. (...)” 

Esta Alcaldía en virtude das atribucións que a Lei lle confire, e de conformidade coa
base oitava  da convocatoria, RESOLVE:

Primeiro.- Aprobar a proposta formulada polo Órgano de Selección que consta na parte
expositiva deste decreto.

Segundo.- Publicar o presente acordo no Taboleiro de Anuncios da Casa do Concello e
na  web municipal.

Terceiros.- Os aspirantes propostos para a contratación dentro do prazo sinalado nas
bases  deberán  achegara  para  poder  ser  nomeados  e  contratados  a  documentación:
número da seguridade social e certificado de conta bancaria e documento que acredite a súa
identidade.

/Documento que asina ao marxe o  alcalde electrónicamente/”

Publícase o presente anuncio a efectos de notificación para todos os interesados. 

En Valdoviño, na data da sinatura. 

O Alcalde/ Asdo. Alberto González Fernández

C
V
D
:
 
1
o
O
Z
5
H
s
8
Q
h
9
0
Q
F
B
P
U
j
D
v

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
A
l
b
e
r
t
o
 
G
o
n
z
á
l
e
z
 
F
e
r
n
á
n
d
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
8
/
0
6
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
0
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



C
V
D
:
 
1
o
O
Z
5
H
s
8
Q
h
9
0
Q
F
B
P
U
j
D
v

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
A
l
b
e
r
t
o
 
G
o
n
z
á
l
e
z
 
F
e
r
n
á
n
d
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
8
/
0
6
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
0
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 


